
ПОВІДОМЛЕННЯ.!ФІЛЬМ* “КРАСІН" ЩЕ РАЗ! МІСЯЧНІ ЗБОРИ ВІДДІЛУ 
ЖІНСЕКНН ТУРФДІМ.

Оцим повіжомлаеться всіх 
членкннь відділу Ж. С ТУРФ- 
Дім місга Вінніпегу, шо МІСЯ­
ЧНІ ЗБОРИ відділу відбудуть­
ся в понеділок, 9-го лютого 
о годині 8-Ій вечером. Обовяз- 
ком всіх членкннь прибути на 
збори, бо е багато справ до по­
лагодження.

Нових членкннь радо вітаь- 
Заряд.

ОСТАННІЙ РАЗ У ВІННІПЕГУ
БУДЕ ВИСВІТЛЮВАТИСЯ

ОБЇЗДКА ОРГАНІЗАТОРА ТУРФДІМ 
В ПРОВІНЦІЇ САСКЕЧЕВАН

В ЧЕТВЕР, 5 ЛЮТОГ01931 РОКУ ПЕВНА ПОМІЧ НА 
ЖОЛУДКОВІ НЕДУГИВ УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ

SВЕЛИКА РАДЯНСЬКА ФІЛЬМА

Оцим повідомляємо всі відділи ТУРФДім та фермерські 
місцевости в Саскечевані, шо Провком ТУРФДім в Саскатуні 
висилає організатора т. Войтишина на обіздку в провінції 
Саскечевам.

Організатор відвідає місцевости в слідуючому порядку: 
Пердю, Саск. — в неділю, 8 лютого.
Елсто, Саск. — в понеділок, 9 лютого.
Мічам, Саск. — в вівторок, 10 лютого.

КРАСІН мо.

УКРАЇНЕЦЬ
ДР. Ю. ДРАГАН

MO С.М.. L.M.C.C
Лікар. Акушер І Оператор 

Чає* Домінікаьної Рад* Лі-арМ 
аоз CANADA MUILDINO

(Коло**[ен°гкья:о?*сгації>

ВЕЛИКА ЗАБАВА. ново винайдений лік. який пору­
чається ил талі недуга:

КВАСНІСТЬ ЖОЛУДКОВУ, НЕ­
СТРАВНІСТЬ. ГАЗ І ЗДУТТЯ ПЕ­

ЧЕННЯ ПІД ГРУДЬМИ.
Особливо рекомемдуетьск ні:

ЬОЛЯКИ ЖОЛУДКА І кишок.
Ціна Я .25. — 3 пересилкою $1.35.

Оцим повідомляється всіх, 
що люблять забавитися і по­
танцювати, що в пятницю, <> 
лютого 1931 р„ заряди Жінвід­
ділу і ТУРФДім у Вінніпегу у- 
строк.ють СПІЛЬНУ ТОВАРИ­
СЬКУ ЗАБАВУ в користь база­
ру, який у строює Компартія 
Канади в місяці лютім. Ми, як 
свідомі робітники, повинні 
прийти з поміччю Компартії 
в Базарі. Тож оба заряди про­
сять всіх членів і симпатинів 

■ прийти на цю забаву. Початок 
в годині 9 вечером. Вступ за 
річами на базар.

і

Товариші й Товаришки! Приходіть чисельно на мітінги і 
послухайте промовця ТУРФДім, який вияснить Вам про ниніш­
нє тяжке положення фермерів в Канаді та про причини його 
положення, вказуючи, як боротися за кращі обставини. Ирз 
час і місце, де мають відбуватися мітінги, слідіть за оголошен­
ням на почтах І в шторах.

Ті місцевости, які не є включені в маршруті організатора, 
а хотіли б почути нашого організатора, то просимо написати 
до ІІровкому на адресу:

ДР. Н. ЛАНДІС
Продасться по всіх аптеках 

\ і МЧНТІЄЮ,
або пишіть на понищу адресу

ЛІКАР. ОПЕРАТОР І АКУШЕР 
Ехс - рей машина. Електричні на­
шими жо лічення недуг. Спеціаліст 

по ленернчннн недугам.

KS*\2L,W*JH,0,,TOST0MAC0L DRUG Co. а*7 її

602 Selkirk Avenue 
WINNIPEG MANITOBA

Одержуємо постійно численні 
-листи подяки. ДР. С. ДЖ. ГЕРБЕРТ

ХІРУРГ -ОПЕРАТОР.
Урадує від 2. до 1. гож. попелу дим 

Телефон до офісу: «833 
Телефон до дону: 202 481 

412 BOYD BLDG.. WINNIPEG

PROVKOM TURFDIM
Box 1070 — Saskatoon, Sask.

ДР. ІВАН ОРОБКО
ЗАБАВА В КОРИСТЬ БАЗАРУ ОБЇЗДКА ОРГАНІЗАТОРКИ ЖІН­

СЕКЦІЇ ТУРФДІМ.

Заряди ТУРФДім 
і ЖІнсекції.

ЛІКАР І ХІРУРГ 
ЕКС-РЕП ЛАБОРАТОРІЯ

207 MOSER RYDER Bldg., 
lOlet Street, Edmonton, Alta. ;

___________________________________j ’

Оцим повідомляється всіх тих. що 
люблять забавлятись і потанцювати, 
ЩО В СУБОТУ/ 7 ЛЮТОГО, 19 М р . 
група З-Б КІІК у строює забаву 
ііями в користь базару Компартії, який 
відбудеться при кінці місяця люки о. 
Забава відбудеться » Німецькім Ро­
бітничім Домі щж вулицях Абердіи і 
МекІ'регор. Початок забави в годині 
8-ІЙ вечером. Обовяком членів при­
бути на цкі забаву якиайчисленніше 
і.і запросити езоїх знайомих симиа- 
тіиків і тимсіпяим багато допоможете 
компартії в здобуттю фінансів, яких 
вона а раз конечно потребує.

ВІННІПЕГ, МАН.
Оцим дається до відома, шо в су­

боту, 7 лютого, в 8.30 і од. кечеїхім в 
салі Польського Робітничою Дому 
відбудеться ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ. 
До танцю буде нриіравати добірна 
музика. Просимо прибути чисельно.

В неділю, 8 лютого, в 8Л0 і од. ве­
чером, відбудеться КОНЦЕРТ. 11ро- 
грама концерту дуже багата. Проси­
мо всіх прийін на цей концерт

Заряд І1РД.

з тан-Фільму цим разом висвітлюватиме Юнія Кравеш,- 
Робітиикін і увесь чистий дохід йде' в користь ЦІЄЇ 

робітничої організації.
Всі, хто не мав ше нагоди побачити пні фільму, мо­

же прийти в четвер, 5 лютого, бо після цего фільму вже 
вишлеться з Вінніпегу.

Оцим повідомляємо всі наші відді­
ли ЖІнсекції І відділи ТУРФДім. шо УКРАЇНСЬКА РОВІТНИЧА МАСАРНЯ 
цк ЖІнсекції висилає товаришку А. І ЬУЧЕ РНЯ В ЕДМОНТОНІ 
День на організаційну обіздку по Ка- Внроблаємо всякі старокраєпі мясні 
наді. ни і і. il,

: ■ І :
складі і грскерії Продаємо по умір- 

Замовлення кисилл-

ких

Просимо ВСІ ВІДДІЛИ Жіночої Секції# 
щоби добре оголошували мітінги то- кованнх цінах
варишки Зень в своїй місцевости. Го- єм бо на С.О.Д. Пишіть
варишка Зень була в Радянському Со- або заходігь на адресу: 
юзі через кілька місяців, де вона їха- 10265ЕS96 **5^Е АЕnü>ARкет 

їла з какадийською жіночою делега- Рмо*е 21 751
; скору обслугу рухать 

Ф. І атчин і И. Комарніцькнй

ЦІНИ ТИКЕТІВ ЗНИЖЕНІ:
NTON. Alta

БАЛЬКОН І ЦІЛИЙ НИЗ 25 ЦЕНТІВ цією і бачила своїми очима, як робіт­
ники і селяни будують свою соціялі- ___
стичну країну. Вона передасть робіт- t. 
викам і робітницям свої вражіння з 
Радянського Союзу, тому кожна ро­
бітниця повинна прийти на цей мітінг і 
почути правду про робітничо-селян-

IДЛЯ ДІТЕЙ 10 ЦЕНТІВ.

ПРИХОДІТЬ ГРОМАДНО* ПЕРЕКАЗУЙТЕ СВОЇМ 
СУСІДАМ й ЗНАЙОМИМ!

СЕИНТ БОІЛФЕПС, МАН.ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

Цим повідомляється українське ро­
бітництво в Іст Килдонлн і Елмвуд.

І що драмспіві урток при відділі ТУНФ- 
I Дім в Іст Килдонан. Ман., відіграє в 
і суботу, 7 лютого,

.......................................................................................................................................... ГолюціЯнТ здану1 на' Гі^ртТн п 'Т.
Е “ПРОРОК". Автор, Д. Бедзик змальо- 
2 вус в цій драмі жахливе життя бід- 
5 них українсьютх селян і робітників 
£ під польським фашистським урядом в 
£ Галичині. Представляється, як поль- 
~ ська поліція наїзджає на села, замикає 
2 українські
= їнські патріоти-неньколк>бці обдурю- 
£ кіть селян і ведуть їх до міста лама- 
Е, іи робітничий страйк. Коли селяни 
£ зрозуміли, шо це провокація і лучать- 
Е ся з робітниками, тоді патріот-шпіон. 
^ син попа, командує, щоб військо стрі- 
S лило в робітників і селян 
£ до самою кінця кожна картина є ш- 
£ кава. Около М) осіб бере участь в 
£ цій штуці. Приходіть іромадно й 
S кличте знайомих. Вступ 25 ц. для до- 
Е рослих, а 10 ц. для дітей

£ МІСЯЧНІ ЗБОРИ відділу ЖІнсекції 
£ ТУРФДім відбудуться в середу, 11 лю- 
Е того, в 8-ій юдині вечером в Укр. 
Е Роб. Домі. Кожна членкиня повин- 
5 на прибути на ці збори на оначений 
= час. Нових членкннь радо вітаємо.

Заряд.
_ МІСЯЧНІ ЗБОРИ відділу РЗТ в Іст 
= Килдонан. Ман., відбудуться в неді- 
£ лю, 8 лютого, в 2-ій годині пополудни. 
2 Просимо все членство прийти на час.

Заряд РЗТ.

Старанням Литовської Робітничої 
Освітньої Організації а Сейнт Боні- 
фейс, Man, відбудеться в суботу, 7 
лютого, від 8-ої години вечером в 
Укр. Роб. Домі в Сеймі Боніфейс ТО­
ВАРИСЬКА ЗАБАВА, 
всіх прийти на нашу забав>
35 і 25 центів.

J НЕ ЧИТАЙТЕ ЦЕГО ВСІ ТІ,HÉI
в 8.30 годині вече- іапрошуемо 

Вступ 
Заряд.

ідо не маєте ніяких болів, 
в кого кров багата і чиста.

ДЛЯ ИИШИХ ДАЄМО ДАРОМ ФЛЯ- 
ШИНУ СЛАВНОГО ЛІКУ НА БОЛІ

ську державу.
Не тільки робітншіі, але А робітни­

ки повинні прибути чисельно на мі­
тінг і послухати товаришки Зень. 

Мітінги будуть відбуватися в сліду- ; 
1 ючому порядку:

Мус Джо, Саск. — в пятницю, в і в

U їі УВАЖАЙТЕ, ЧИТАЙТЕ Й ДРУГИМ 
ПЕРЕКАЗУЙТЕ!

ТРАНСЖОНА, МАН.
«5;

і В суботу, 7 лютого, старанням база- 
ровою комітету при робітничих орга­
нізаціях, що згуртовані при УРД, від- , -
будеться ВЕЛИКА ЗАБАВА з музикою ! С>^>ТУ* 1 лютого, 
і танцями. Музика буде грати спеці- Ріджайна, Саск. — в неділю, 8 і в 
ядьно для старших. Вступ на забав\ понеділок, 9 лютого, 
буде за річами на базар. Початок н Бінфейт, Саск. — у вівторок, 10 і 1 
юдині 8-ій вечером. Кожний член і g середу, 11 лютого, 
членкиня наших організацій, а також і;0^н-п’н мяи ' R „„тнеп 12 І н
наші симпатини повинні прибути на Ьрендон, Ман. -» в четвер, 12 і в
цю забаву численно, бо це вже осгаи пятницю, Ід лютого, 
ня забава перед базареш. Приходіть j Портедж ла Прейрі, Дан. — в субо- 
і ромадно, нриносіть річн. ту, 14 і в неділю, 15 лютого.

Слідіть за оголошеннями в своїх 
місцях! Всі мітінги відбудуться В Укр. 
Роб. Домах. Приходіть чисельно!

UK ЖІнсекції ТУРфІім.

ІНДІАНСЬКИЙ ЛИНИМЕНТ БПЕКГШІІ читальні і школи: як укра
Торговельна 

Марка
НА ЗАСПОКОЮВАННЯ ТАКИХ БОЛІВ, ЯК РЕВМАТИЗМ, БОЛІВ 
НЕРВІВ. В КРИЖАХ, СУСТВАХ. ПАХВИНАХ, БОЛІВ ГОЛОВИ. ВУХ, 

ЗУБІВ, ОПУХЛИХ НІГ АБО ИНШИХ ЧАСТЕИ ТІЛА І Т. Д.
До того даємо також ДАРОМ коробку 14-ДЕННОГО ДИВА БЛЕК- 

ГАВКА приютовлеиого з лічничих ростнн, коріння, кори, ЦВІІІВ і НІ ІІ, 
високо рекомендованого на оживлення зансчищеної крони. Ці пігул­
ки лагідно прочитують жолудок і кишки від. усіх лишиіх та нездоро­
вих матерій, роблять кров багатою і чистою, оздоровляють всі органи 
тіла. Тисячі людей вживають Індійський (Рстелснейк Ойл) Линимснт 
Ьлекгавка з найкращими наслідками і рекомендують його своїм знайо­
мим. Попробуй ге і ви також будете вдоволені.

Ф.тяшина цего лииименту звичайно продається за одного долара. 
Але з цим оголошенням ми робимо спеціальну оферту. Пришліть 
поданий внизу купон разом з одним доларом, а ми вишлемо вам опла­
ченою почтовою посилкою ДВІ одно-доларові флящнни линименту 
і одну одно-доларову коробочку пігулок 14-денною дива Блекгавка. 
Таким чином отримаєте ці знамениті ліки, шо коштують $3.00, тільки 
за ОДНОГО ДОЛАРА.

ВИШЛІТЬ ЦЕП КУПОН, А ЗАОЩАДИТЕ $2.00.
Наша теперішня нова адреса:

(РЕТЕЛСНЕПК ОИЛ)
і СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ЖІНОЧОЇ СЕКЦІЇ ДРАМСПІВ- 

ГУРТОК ПРИ УКР. РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ

------ відограе--------- Від ПОЧАТКУ

В СУБОТУ, 7 ЛЮТОГ01931 РОКУІ
І В неділю, 8 лютого, в годині 2.30 

пополудни, відбудеться в УРД цікава 
й повчаюча ЛЕКЦІЯ.і РежісерВ УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ

= намі Подається до відома всім україн­
ським робітникам і робітницям Тран- 
скони, що в пятницю і суботу, 13 і 14 
лютого, відбудеться в салі Укр. Роб. 
Дому ВЕЛИЧАВИЙ БАЗАР. На база­
рі буде багато всякої всячини. Кож­
ний український робітник і робітниця 
повинні прийти на цей базар самі та 
ше й других заохотити. Початок ба­
зару в пятницю. 1.3 лютого, в годині 
7-ій вечером. Приходіть громадно, 
приходіть всі й приходіть на час!

В неділю, 15 лютого, відбудеться 
в УРД цікава й повчаюча ЛЕКЦІЯ в 
годині 2..30 пополудни, а вечером, в 
годині 8.30 у строюється ВЕЛИКИЙ 
КОНЦЕРТ. Запамятайте і приходіть.

надзвичайно гарну драму в 4-ох діях Могема і Колгот
І ПОРТ АРТУР, ОНТ.

Старанням драмспізгуртка при від­
ділі ТУ РФДім в Порт А'ртур, Онт., ві­
діграється в суботу, 7 лютого, в 8.30 
і од. вечером В Укр. Роб. Домі під ч 
516 Гай вулиці історичну драму 
дій II. н. “ТАРАС БУЛЬБА”. Драм- 
співгургок докладає всіх старань, іцо- 
бн нітука випала як слід. Вступ 25 і 

Приходіть всі і кличте

= ЗЛИВА=

І І
і BLACKHAWK INDIAN REMEDY CO.

1536 Dunda» Street W.. Tononto. Ont.
ПАНОВЕ:

В прилозі посилаю $1.00, за який прош> вислати мені пово­
ротною почтою дві регулярні одно - доларові флящиии Індія»» 
ського (Реіелснейк Ойл) Линименту Блекгавка І одну регулярної 
величини коробрчку 14-денної о Дива Блекгавка, за шо я биьше 
не обовязаний нічого платити.
Імя і назвиско ...............................................................................................

Е -----АБОЕ
1 10 центівСЕЙДІ ТОМСОНі своїх знайомих

УВАГА! БРЕНТФОРД, ОНТ!І УВАГА! ЛЕТБРИДЖ, АЛТА._ 3 нагоди пятиї річні існування від-
Е ділу Роб. Зап. Т-ва в Бренгфорд, Онт., 
£ відограється в неділю, 8 лютого, в 
Е 8-ій годині вечером в салі на третім 
s поверсі при вулицях Кінг і Дилузи в 
S Бренгфорд, Онт. дуже гарну проти- 
£ воєнну драму п. н “РОДИНА ЩІТ- 
£ ХАРІВ”. На павзі буде промовляти то- 
S вариш про досягнення нашого місце- 
; ВІДДІЛ) и останніх 5 років
З Проситься робітництво о 
= сленнішу участь

І Старанням драмспіві уртка при від­
литі ТУРФДім в Летбрндж, Алта.. ві­
діграється в суботу, 7 лютого 1931 р. 
в Укр. Роб. Домі під ч. 1401 -^* 5-ву­
лиці, Летбрндж. Алта,. дуже гарну 
драмV з канадійського жмітя п. н 
“ЖЕРТВА ТЕМНОТИ". Просимо рр- 

римішеннкі під ч. 1904 бітниитво Летбрндж 
Обовязком кожного сельну участь.

Ця драма Йшла останніми роками в багатьох вели­

ких театрах, пройшла вона з величезним успіхом і в те­

атрі “Березіль" на Україні. В Канаді українською мовою 
грається рона перший раз. Драмспівгурток докладає 
старань, щоб вийшла вона найкраще. Нові декорації, 
костюми та світляні ефекти.

Е (Номер помешкання і вулиця або почтова скриши)
............................  Провінція ...............................
ПРОСИМО ПИСАТИ ВИРАЗНО

=

і БРУКЛЕНДС, МАН.
МІСЯЧНІ ЗБОРИ відділу РЗТ в 

БруклендсА Ман., відбудуться в неді­
лю, 8-і р*JyoToro, в 2.30 годині по­
полудни 
Иасифік вулиці
члена і кожної членкині прибути на 
ці збори. Нових членів радо вітаємо.

ПОШУКУЮ Павла Зазуляка і Івана
Пеало перейшов радянський Кухар, 500 сторін друку в оправі $5.00 =

к.,рдон з І .личини. Іван >пк з по.н Псрмник лікарський. 300 cjopiH 2.0 =
сько, армії і разом зі мною_ перєбува- у,р..Лтл. словарєць, 200 сторін 1Л) 
ли в місті Тк>мепь, вуя. 3. Кузняхная, 
лом №22

Радянських газет прошу о пе^>едр\ к.

Місто ....

І
Наша гарантія.— Ми оцим погоджуємося звернути назад 

отримані гроші, разом ті зворотною почіовою оплатою, якшо 
з яких небудь 
теленейк Ойл)

і околиці о чи- 
Комітетяк нлйчи- прнчин ви не будете задоволені індіанським (Ре 

Линиментом Блекгавка.
BLACKHAWK INDIAN REMEDY COMPANY=ЦІНИ ПРИСТУПНІ: 35 I 25 ЦЕНТІВ Заряд РЗТ.г ЧИ ВИ зМАЕТЕ ВЖЕ? V.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ. ЕДМОНТОН. АЛТА.

= СПЕЦІАЛЬНІ ЗБОРИ відділів ПРФ 
= Дім. ЖІнсекції ТУРФДім і РЗТ відбх - 
£ дуться в середу, 25 лютого, 8-ій год. 
£ вечером в Укр. Роб. Домі. На про- 
£ грамі до обговорення буде Укр. Роб. 
g Діточ^ Школа. Проситься все член- 
s егво прийти на час

Повне видання в 5 томах, в гар­
ній оправі, твори Т. Шевченка 14.00 
Висилайте замовлення на адресу:ДВА КОНЦЕРТИ В УНР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ

ЗНИЖЕННЯ ЦІН НА ДРОВАХ 
В КООПЕРАТИВІ

моя адреса:
rWAN IWASIW. Ри. О. Box 203 Sta 

Nowdegg Alta.. Canada. I m7 ,

ROBITNYCHA KNYHARNIA 
D. Box 182 New York N. Y.Третя Група Діточої Мандолінової Орхестри при УРД 

у Вінніпегу дастьS
Ш кілким. ашК>ÊВ НЕДІЛЮ, 8-ГО ЛЮТОГО, ВЕЧЕРОМ 5 Старанням організаційногосвітнього 

S комітету при відділі ТУРФ.Чім в Ед-1 
S монтон, Алта., відбуватимуться в мі- j 
£ СЯЦКІ ЛЮТІМ В Укр. Роб. Домі ряд ці- І 
Е казні лекцій на ріжні теми 
• В неділю, 8 лютого, т. В. Доскоч | 
Е вшолосить лекцію на тему “Робітни- 
Е на Ліга Єдности”.
S В середу, 11 ЛЮТОГО, Т. 1. Кли&і- 
£ новеький виголосить лекцію на Тем\
£ “Класова боротьба в минулому і су- 
£ час йому".
5 В неділю, 15 лютого, відбудеться
Е лекція на тему “Профітери і Амстер- 
Г дамський Інтернаціонал".
_j В понеділок. 16 лютого, т 1. Клиба 
Е нозсьішЯ виголосить лекцію на тем>
£ “Міжнародній рух жінок-робітниць".

В неділю, 22 лютого, т. М. Драиута
S виголосить лекцію на тем> “Спомини 
£ Укр. Січових Стрільців".

В понеділок, 23 лютогЬ, т. М. Доє­
ну та вигаїоснть лекцію на тему “Ко- 
ліоківлькв боротьба в Китаю і Індії".

Робітмнки й робітгечці! Приходіть 
чисельно на ці корисні лекції, а певно 
багато навчитеся.

МАНДРІВНУ БІБЛІОТЕКУ ^ВИПРАВЛЯЄМО 
ПОМІЖ РОБІТНИКІВДВА ВЕЛИКІ КОНЦЕРТИ

Початок концертів точно в 7-ій і 9-Ій годині вечером. Освітко* робітничо-фермерських організацій при Укр. Роб. Домі 
у Вініпегу зготовим мандрівну бібліотеку дла тих робітників І робіт­
ниць ТІ труївших фермерів, що живуть здалека від тих місцевостей, 
де існують робітничі організації ТУРФДім і РЗТ, та не мають змоги 
користуватись бібліотекою на місцях.

Значить, усі робітники, що працюють по лісових кемпах, за­
лізши оро жни х rewax, фабриках та заводах, а так само по фермах, 
повинні пористії* s мандрівної бібліотеки і замовити Я зараз.

Умови випозичуванні мандрівної бібліотеки такі: книжки випо- 
ті що зичитимуть книжки мандрівної бібді-

ТЕМРАК 1-ОЇ НЛЯСИ, ЗА КОРД - $8.00 
ТЕМРАК 2-ОЇ НЛЯСИ, ЗА КОРД - $6.00В ОЯТЖШК), 6 ЛЮТОГО, В Укр. Роб. Домі у Він­

ніпегу відбудеться голосне читання цікавої книжечки

ЗА КОЛЮЧИМ ДРОТОМ

=

ЗАХОДІТЬ АБО ТЕЛЄФОНУПТЕ:
Книжечка невеличка, описує жахливі спогади з ча- = 

сів світової війни. Читатиме цю книжечку то». КУЧМА. 
Голосне читання буде а салі Укр. Роб. Дому, в 8 годині g 
вечером. Прийдіть послухати за воєнні дії.

зичветьсв зллармо, 
стеки, оплачують повітову пересилку в обі сторони. По прочитанні 
книжок треба їх зараз підіслати на поннщмй адрес. THE WORKERS AND FARMERS 

CO-OPERATIVE ASS’N, LTD.
COR PRITCHARD AVB. * BATTERY ST.

WIHMIPEO

Ë Мандрівної бібліотеки є зараз 38 серій, в кожній серії 5—8 до-Освітком. мі бірних Замовлення слати ка адрес:І
OSWITKOM Ü.L-F.T.A. 

Cor. Pritchard Ате. A McGregor St. —
PHONE 56206

Winnipeg, Man.I08âW! ВІДНОВЛЯЙТЕ ПЕРЕДПЛАТУ НА “УКР. РОБ. ВІСТИ' Освітжо* OU

Др. В. ЧАСНИЙ
ЛІКАР, АКУШЕР I OOFPATOP (M.D.. C M. L M C.C.I

з практикою в шпиталях в Моктреаді І Ст. Боніфевс.
WINNIPEG — PHONE 56866 *

Урадує також
417 SELKIRK AVE -
(На місці д-ра Гержабева.)

Число 16Сторона 6 “УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", 4FTRFP, 5 ЛЮТОГО Ні!

ВИРОБЛЯЄМО
штучні ноги, руки І ПІДПІКШИ 

За роботу і матеріал 
гарануемо. Ціни умірковані. Го­

воримо по українськн.
ТНЕ W.NN.PEG^HnncAL 

387 Selkirk Av*.. Winnipeg. Man

(TRUSEKEl

V

)

ДР. П. ГУЦУЛЯН
ДЕНТИСТ

веде свою кжмцедярію під числом 
407 Selkirk Ave., Winnipeg. 

PHONE SS 288

ДОКТОР Й. МЕГАС
ОПЕРАТОР. ЛІКАР. АКУШЕР

Наймовіип екс-рей Най-

нермчні неду ги.
10184А - loi STREET
Room *201 Kitchen Bloc * 

Rhone 4845 Edmonton

Dr. F. RYBAK
( M.D.. CJi- L.M.. C.C.I

в Шікаго. Моктреаді 8 Biwlnery.

McGREGOR STS. — 
Нввшаяса. B82 ALFRED AVE.. WINNIPEG —

S3 323 
34 000Qe.tct, Co. SELKIRK &
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